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CITROËN DS HIGH RIDER – MITTATILAUSPUVUN TAPAAN 
VIIMEISTELLYT SISÄTILAT 

Vuoden 2010 Geneven autonäyttelyssä esitelty DS High Rider -konseptiauto antaa esimakua tulevasta 

CITROËN DS4 -mallista, joka on DS -malliston järjestyksessään toisena esiteltävä jäsen. Tämä DS High Rider -

konsepti on moderni näkemys dynaamisuudesta ja sen perusarvona on kompaktius. Se avaa tien syvempään 

ajonautintoon ja uudenlaisiin teknologisiin ratkaisuihin, jotka perustuvat dieselmoottoriin ja ”Full Hybrid” -

voimansiirtoon.  Nyt DS High Rider avaa ovensa ja esittelee sisätilansa.  

Kuten DS High Riderin korin muodot, myös sen sisätilat uhkuvat voimaa, dynamiikkaa ja viestiä korkeasta 

viimeistelytasosta. Hallintalaitteiden ergonominen muotoilu, koristeosien laatu, käytettyjen materiaalien 

hienostuneisuus ja sisätilojen yleinen ilmapiiri lisäävät kaikkien matkustajien hyvinvointia ja vahvistavat vaikutelmaa 

esimerkillisestä laadusta. 

Mittaristossa, istuimissa ja ovipaneeleissa on urheilullisen vaikutelman luova Premium-luokan nahkaverhoilu. 

Mittariston verhoilussa toistuu elegantti DS -kuvio, joka on painettu nahkaan. 

Istuimissa on erityinen rengaskuviointi. Ovipaneeleiden verhoilussa on harmaan ja kullan sävyjä, jotka korostavat DS 

High Riderin korin dynaamista muotoilua. Oviverhoilun sävyt sulautuvat toisiinsa täysin saumattomasti. Tämä 

erikoinen visuaalinen vaikutelma on saavutettu hyödyntämällä parhaiden nahka-asiantuntijoiden tietämystä sekä 

konseptiversion käsin levitettyjä erikoislakkoja. 

 

DS High Riderin matkustamossa on luotu vahva kontrasti panoraamatuulilasin ja tumman kattopaneelin välille, mikä 

korostaa näitä elementtejä. Pienimpienkin yksityiskohtien suunnittelu on tehty huolella, mistä elegantteja esimerkkejä 

ovat muun muassa ovipaneeleiden somisteiden sekä mittariston ja keskikonsolin välisen kaaren kromaukset.  

 

Korin muotojensa tapaan DS High Riderin sisätilat huokuvat huippuluokan laatua, dynamiikkaa ja viimeistelyä – niitä 

ominaisuuksia, joista muodostuu tämän auton persoonallinen ja ainutlaatuinen konsepti. Kuljettaja saa käyttöönsä 

mittatilauspuvun tapaan hyvin istuvan, arvokkaan auton, jonka suunnittelussa kuljettajan nautinto ja ympäristön 

arvostus on huomioitu. 

 

 

 


